
Lista  com as notas dos candidatos - unidade SARAH Belém

INSCRIÇÃO UNIDADE NOME PCD NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

10008116 SARAH Belém BEATRIZ CRUZ TAVERNARD FRANCO NÃO 80,11 1

10008339 SARAH Belém ROBERTA BENTES DE MELO NÃO 79,60 2

10008211 SARAH Belém JANINE BRASIL DE ARAUJO MORAES NÃO 79,17 3

10008268 SARAH Belém LUANE VANZELER MONTEIRO NÃO 74,60 4

10008143 SARAH Belém CLARA NARCISA SILVA ALMEIDA NÃO 73,66 5

10008336 SARAH Belém RENATA DA SILVA PAIXÃO NÃO 73,63 6

10008140 SARAH Belém CAROLINE PRUDENTE DIAS NÃO 70,82 7

10008093 SARAH Belém ANA CAROLINA ABOUKALAM DA CRUZ SIM 70,33 8

10008316 SARAH Belém PAULO RENAN FARIAS FURTADO NÃO 67,93 9

10008238 SARAH Belém JURANDIR DA SILVA FILHO NÃO 63,23 10

10008300 SARAH Belém NARRERY SILVA DOS SANTOS NÃO 62,95 11

10008302 SARAH Belém NATÁLIA DO SOCORRO OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 62,19 12

10008370 SARAH Belém THIAGO MELO DA SILVA NÃO 61,96 13

10008158 SARAH Belém EDUARDO DIAS DE SOUZA NÃO 55,59 14

INSCRIÇÃO UNIDADE NOME PCD NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

10008093 SARAH Belém ANA CAROLINA ABOUKALAM DA CRUZ SIM 70,33 8

Candidata que se declarou como Pessoa com Deficiência

Resultado da Aprovação e Classificação nas Provas

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 31/2022

CARGO: Fisioterapeuta (BELÉM)



INSCRIÇÃO UNIDADE NOME PCD NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO 

POR UNIDADE

CLASSIFICAÇÃO 

GERAL

10004683 SARAH Brasília ADRIANA LUCIA NOLASCO DE GOIS ARAÚJO NÃO 79,16 9 24

10000539 SARAH Salvador ADRIANA VIEIRA PEIXOTO NÃO 60,25 37 208

10000045 SARAH Macapá ADRYANNE DOS SANTOS SANTANA NÃO 70,88 3 109

10002168 SARAH Fortaleza ALANE ALMEIDA LIMA NÃO 79,05 5 27

10004723 SARAH Brasília ALINE MARINO BRASSOLATTI VIANA NÃO 78,10 11 31

10006968 SARAH São Luís ALISSON LUIS SILVA ALVIM NÃO 79,09 4 26

10002184 SARAH Fortaleza ALLEN SUZANE DE FRANÇA NÃO 69,42 34 138

10006971 SARAH São Luís ALYSSON FURTADO ANDRADE SIM 71,63 16 101

10002188 SARAH Fortaleza AMANDA BEZERRA DA SILVA NÃO 70,53 28 121

10004746 SARAH Brasília AMANDA MACHADO COSTA NÃO 65,86 51 176

10002198 SARAH Fortaleza ANA ALINE SILVA MOURA NÃO 70,50 30 124

10008093 SARAH Belém ANA CAROLINA ABOUKALAM DA CRUZ SIM 70,33 8 128

10006986 SARAH São Luís ANA CAROLINA SÁ MENDONÇA NÃO 61,27 31 202

10000600 SARAH Salvador ANA CAROLINE FÉLIX DOS REIS BESTETTI NÃO 79,92 5 19

10006990 SARAH São Luís ANA CAROLINE SILVA COSTA NÃO 62,54 30 197

10004771 SARAH Brasília ANA CLARA SILVA FARIA NÃO 76,59 13 48

10002216 SARAH Fortaleza ANA ELLEN DO NASCIMENTO SANTOS NÃO 79,12 4 25

10000612 SARAH Salvador ANA PAULA DE MAGALHÃES CUNHA NÃO 70,85 20 110

10004808 SARAH Brasília ANA PAULA SOUZA NÃO 80,70 3 8

10000621 SARAH Salvador ANDREA DE ASSIS OLIVEIRA NÃO 70,82 21 114

10004830 SARAH Brasília ANDRESSA LETICIA MIRI NÃO 74,53 25 76

10007045 SARAH São Luís ANNE KAROLINE MONTELES MATOS NÃO 75,21 10 67

10008720 SARAH Rio de Janeiro ANTONIO FLAVIO DE MELLO XAVIER DE SOUZA NÃO 76,88 2 42

10000646 SARAH Salvador ANTÔNIO GABRIEL CHAGAS QUEIROZ NÃO 71,89 15 98

10002281 SARAH Fortaleza ANTONIO HUYDSON FERREIRA XAVIER NÃO 66,08 42 173

10000043 SARAH Macapá ARIELE DE PAULA GONÇALVES DA COSTA NÃO 75,33 2 64

10007061 SARAH São Luís AUREO DE MELO DE BRITO NÃO 60,69 33 205

10000048 SARAH Macapá AYLA PEREIRA PENNAFORT FERREIRA NÃO 69,29 4 142

10007064 SARAH São Luís BÁRBARA FRAGA DA SILVA NÃO 60,94 32 204

10008116 SARAH Belém BEATRIZ CRUZ TAVERNARD FRANCO NÃO 80,11 1 17

10004881 SARAH Brasília BEATRIZ MAGALHÃES SILVA JACINTO NÃO 67,51 49 164

10000198 SARAH Macapá BEATRIZ RAMOS DE SA NÃO 63,61 12 192

10004885 SARAH Brasília BEATRIZ VIANA E SILVA NÃO 73,61 31 87

10000680 SARAH Salvador BRENDA TRACY DOS SANTOS SANTANA NÃO 67,46 32 166

10007080 SARAH São Luís BRUNA DANIELLE CAMPELO CORREA NÃO 65,78 26 177

10007084 SARAH São Luís BRUNA MACIEL CATARINO NÃO 77,09 7 40

10002338 SARAH Fortaleza CAMILA ALVES DE MELO TENORIO EDUARDO NÃO 75,30 14 65

10000695 SARAH Salvador CAMILA ALVES GUIMARÃES NÃO 67,55 31 163

10000058 SARAH Macapá CAMILA CADENA DE ALMEIDA NÃO 67,73 5 161

10004934 SARAH Brasília CARIELE DE AGUIAR FREITAS NÃO 73,88 30 83

10004949 SARAH Brasília CAROLINE DE FARIA SILVEIRA NÃO 70,50 41 123

10002367 SARAH Fortaleza CAROLINE DE OLIVEIRA VIANA NÃO 71,81 22 100

10008140 SARAH Belém CAROLINE PRUDENTE DIAS NÃO 70,82 7 113

10002372 SARAH Fortaleza CATHERINE LANDIM PEIXOTO NÃO 77,88 6 33

10002375 SARAH Fortaleza CHAKIRA TORRES LIMA NÃO 60,45 48 207

10007121 SARAH São Luís CHRISTINE ALVES PEREIRA SANTOS NÃO 74,71 12 72

10008143 SARAH Belém CLARA NARCISA SILVA ALMEIDA NÃO 73,66 5 85

10002383 SARAH Fortaleza CLARISSA FERNANDES BEZERRA NÃO 74,69 17 73

10002389 SARAH Fortaleza CLEIDSON SANTOS DE OLIVEIRA NÃO 64,40 46 190

10002395 SARAH Fortaleza CRISTIAN DOUGLAS DANTAS DE SOUSA NÃO 77,57 7 34

10007140 SARAH São Luís DÁDIVA LOPES DE SOUZA NÃO 85,42 1 1

10007142 SARAH São Luís DAIANE FERREIRA DA SILVA NÃO 68,19 23 156

10000216 SARAH Macapá DANIELLE RODRIGUES DOS SANTOS NÃO 63,46 13 193

10002418 SARAH Fortaleza DÉBORA FIDÉLIS DE OLIVEIRA NÃO 76,57 13 49

10000079 SARAH Macapá DÉBORA MONTEIRO MAGALHÃES NÃO 65,98 6 174

10002425 SARAH Fortaleza DÉBORA RODRIGUES DE MORAIS NÃO 66,85 41 171

10000191 SARAH Macapá DHENIFE LIMA FERREIRA NÃO 64,52 10 189

10000804 SARAH Salvador DIEGO JORGE SOUZA EZEQUIEL NÃO 68,64 29 153

10000827 SARAH Salvador EDUARDA PEREIRA QUEIROZ LOBO NÃO 71,83 16 99

10008158 SARAH Belém EDUARDO DIAS DE SOUZA NÃO 55,59 14 213

10005105 SARAH Brasília ELOÍSE COSTA GUALBERTO NÃO 80,22 6 15

10000855 SARAH Salvador EMANUELLE ROCHA DA PURIFICAÇÃO NÃO 71,27 17 105

Lista geral com as notas de todos os candidatos - unidades SARAH Belém, Brasília, Fortaleza, Macapá, Rio de Janeiro, Salvador e São Luís
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10000856 SARAH Salvador EMANUSA SOELE SANTANA LESSA PEREIRA NÃO 67,32 33 167

10007233 SARAH São Luís ENEDINA NAYANNE SILVA MARTINS LEAL NÃO 57,03 35 211

10008759 SARAH Rio de Janeiro ERIK AARON CUXIM PERAZA NÃO 53,49 15 216

10005132 SARAH Brasília ESTEVÃO CAMPOS BARBOZA NÃO 76,43 14 51

10000879 SARAH Salvador EVELYN MASCARENHAS SILVA FIUZA NÃO 76,17 12 56

10000882 SARAH Salvador EVERTON MATEUS AZEVEDO DOS SANTOS NÃO 68,21 30 155

10000890 SARAH Salvador FELIPE DA SILVA GOMES NÃO 80,52 3 10

10007274 SARAH São Luís FLAVIO EDUARDO PEREIRA LIMA NÃO 59,00 34 209

10007292 SARAH São Luís GABRIEL VITOR DE SOUSA OLIVEIRA NÃO 64,83 28 186

10000928 SARAH Salvador GABRIELE LACERDA ANDRADE ALVES NÃO 76,72 9 46

10007300 SARAH São Luís GALENO JAHNSSEN BEZERRA DE MENEZES FERREIRA NÃO 68,75 22 152

10002561 SARAH Fortaleza GESSILIANE ALVES DE ANDRADE NÃO 65,86 43 175

10002591 SARAH Fortaleza HELLOISA SALES NÃO 70,62 26 119

10005267 SARAH Brasília HENRIQUE CASTILHO COSTA NÃO 82,82 1 3

10007352 SARAH São Luís HUGO RAFAEL SERRA DINIZ NÃO 74,93 11 70

10008776 SARAH Rio de Janeiro IGOR PEREIRA DA SILVA NÃO 76,16 3 57

10002608 SARAH Fortaleza IMACULADA CONCEIÇÃO COSTA RABELO NÃO 63,11 47 195

10001008 SARAH Salvador INGRID PIRES SILVA NÃO 77,51 7 35

10002621 SARAH Fortaleza ISABEL DE OLIVEIRA MONTEIRO NÃO 70,34 31 127

10002622 SARAH Fortaleza ISABEL LINS NEUMANN FREITAS NÃO 76,85 10 43

10001022 SARAH Salvador ISABELLE DE OLIVEIRA COSTA NÃO 70,45 23 125

10002640 SARAH Fortaleza JADY BARBOSA DE FREITAS NÃO 67,90 39 160

10002649 SARAH Fortaleza JANCIARA AZEVEDO MOURÃO NÃO 69,33 35 140

10008211 SARAH Belém JANINE BRASIL DE ARAUJO MORAES NÃO 79,17 3 23

10002651 SARAH Fortaleza JANNYELLE DIONISIO SANTOS DE PAIVA NÃO 67,50 40 165

10002660 SARAH Fortaleza JEFFERSON FELLYPHE RODRIGUES NÃO 77,19 8 38

10001066 SARAH Salvador JÉSSICA APARECIDA GUIMARÃES DA COSTA NÃO 85,08 1 2

10008784 SARAH Rio de Janeiro JÉSSICA MALENA PEDRO DA SILVA NÃO 64,68 8 187

10007406 SARAH São Luís JÉSSICA NORONHA BLANCO NÃO 80,29 3 14

10005373 SARAH Brasília JÉSSICA SOBRAL RIBEIRO NÃO 69,16 45 144

10002679 SARAH Fortaleza JOANA DARC LELIS NÃO 64,98 45 185

10001079 SARAH Salvador JOÃO ADRIANO CORREIA SANTOS NÃO 80,75 2 7

10000192 SARAH Macapá JOHANNA CAROLINE NASCIMENTO QUEIROZ NÃO 64,28 11 191

10005396 SARAH Brasília JONATHAN GALVÃO TENÓRIO CAVALCANTE NÃO 74,26 26 77

10005417 SARAH Brasília JULIA CATARINA DE AQUINO NÃO 77,13 12 39

10001110 SARAH Salvador JULIA RIBEIRO SANTANA NÃO 71,96 14 97

10000004 SARAH Macapá JULIANA ANEZIA RODRIGUES DO AMARAL NÃO 80,12 1 16

10000319 SARAH Macapá JULIANA DE SOUZA DA SILVA NÃO 61,51 15 201

10001116 SARAH Salvador JULIANA FERREIRA DE PINHO NÃO 76,34 11 55

10007458 SARAH São Luís JULIANA ROCHA BAPTISTA DE OLIVEIRA NÃO 77,92 5 32

10008238 SARAH Belém JURANDIR DA SILVA FILHO NÃO 63,23 10 194

10005453 SARAH Brasília KALLYNNE SANTIAGO TOCANTINS NÃO 67,13 50 169

10001128 SARAH Salvador KAMYLE VILLA-FLOR DE CASTRO NÃO 69,32 27 141

10000085 SARAH Macapá KAREM DANIELLE ALVES GOMES NÃO 65,60 7 180

10008805 SARAH Rio de Janeiro KARLA BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS NÃO 58,73 11 210

10005476 SARAH Brasília KARLA DE MICHELIS MOGRABI NÃO 74,94 23 69

10007472 SARAH São Luís KAROLINA CARNEIRO MORAIS DE MACEDO NÃO 77,30 6 37

10002762 SARAH Fortaleza KATIELLY DE ARAÚJO SOUZA NÃO 73,11 21 90

10007492 SARAH São Luís KIVIA DAIANE ZACHEU LAGO NÃO 77,08 8 41

10007495 SARAH São Luís KLEYTON COSTA SILVA NÃO 80,64 2 9

10001152 SARAH Salvador LAILA STEPHANIE LEAL SERAFIM SILVA NÃO 77,38 8 36

10005526 SARAH Brasília LARA QUARESMA FRANCO RAMOS NÃO 80,11 7 18

10001169 SARAH Salvador LARISSA CONCEIÇÃO DIAS LOPES NÃO 67,04 34 170

10000183 SARAH Macapá LARISSA DO NASCIMENTO PEREIRA NÃO 65,19 8 182

10005537 SARAH Brasília LARISSA LÚCIO DE OLIVEIRA NÃO 76,03 19 59

10005554 SARAH Brasília LEANDRO GOMES DE JESUS FERREIRA NÃO 71,15 39 106

10002812 SARAH Fortaleza LEONILA RAFAELA PEIXOTO OLIVEIRA NÃO 68,79 37 151

10005574 SARAH Brasília LETÍCIA CALDAS DE OLIVEIRA NÃO 74,03 28 80

10005575 SARAH Brasília LETÍCIA DA SILVA LIMA NÃO 80,34 5 13

10001190 SARAH Salvador LETÍCIA DE MORAES ZIMBRA NÃO 78,38 6 29

10005581 SARAH Brasília LETÍCIA LOPES DE QUEIROZ NÃO 79,60 8 20

10007534 SARAH São Luís LIANA DE MORAES REGO PETINELLI NÃO 75,44 9 63

10007535 SARAH São Luís LIDIANE BEGALLI DE SOUZA NÃO 69,33 21 139
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10005605 SARAH Brasília LIVIA ELLEN FRANCA DO AMARAL NÃO 76,35 17 54

10001213 SARAH Salvador LORENA DE OLIVEIRA PIMENTA NÃO 70,28 25 129

10007546 SARAH São Luís LORENA VANESSA RIBEIRO COSTA PINTO NÃO 64,58 29 188

10000233 SARAH Macapá LUANA BRITO VAZ NÃO 62,19 14 199

10001227 SARAH Salvador LUANA NASCIMENTO RAMOS NÃO 65,67 36 179

10008268 SARAH Belém LUANE VANZELER MONTEIRO NÃO 74,60 4 74

10008819 SARAH Rio de Janeiro LUCIA HELENA DIAS DE OLIVEIRA BASTOS NÃO 68,59 6 154

10007559 SARAH São Luís LUCIANA SANTIAGO DE OLIVEIRA NÃO 70,77 18 115

10001244 SARAH Salvador LUCIANA VELAME DE OLIVEIRA NÃO 69,06 28 146

10005678 SARAH Brasília LUIZA LASSI PUGLIA NÃO 65,72 52 178

10002881 SARAH Fortaleza MACIANA MIRIAN DA SILVA NÃO 70,85 24 111

10005699 SARAH Brasília MARCELA FERREIRA DE ANDRADE RANGEL NÃO 76,15 18 58

10008832 SARAH Rio de Janeiro MARIA CLARICE LOPES LIMA NÃO 60,67 10 206

10008833 SARAH Rio de Janeiro MARIA FERNANDA PAULETTI OLIVEIRA NÃO 55,29 13 214

10001311 SARAH Salvador MARIA LUIZA DO NASCIMENTO AVOZANI NÃO 70,65 22 118

10005743 SARAH Brasília MARIA MANUELA CARDOSO SOARES NÃO 69,07 46 145

10002940 SARAH Fortaleza MARIA MÔNICA SIQUEIRA DE ALENCAR ALMEIDA NÃO 74,11 18 79

10005753 SARAH Brasília MARIANA ARDUINO ANTUNES NÃO 73,95 29 81

10005758 SARAH Brasília MARIANA DE SOUSA SILVA OLIVEIRA NÃO 70,73 40 116

10005767 SARAH Brasília MARIANA NOGUEIRA SILVEIRA NÃO 70,17 42 130

10005803 SARAH Brasília MAURICEIA DA SILVEIRA TELES PERES NÃO 69,84 43 136

10007631 SARAH São Luís MAX JAIR FERNANDES DA SILVA NÃO 68,16 24 157

10005819 SARAH Brasília MICHELE ALVES DA SILVA NÃO 78,31 10 30

10001377 SARAH Salvador MÔNICA DINIZ ROCHA MENDEL NÃO 76,46 10 50

10007670 SARAH São Luís MYLLA RHAYNA SANTOS DA SILVA NÃO 69,88 20 135

10008849 SARAH Rio de Janeiro NADJANE FIGUEIREDO DE MATOS CARQUEIJA NÃO 53,38 16 217

10007676 SARAH São Luís NAINA YUKI VIEIRA JARDIM NÃO 69,95 19 131

10008300 SARAH Belém NARRERY SILVA DOS SANTOS NÃO 62,95 11 196

10007680 SARAH São Luís NATÁLIA CERGOLE AMBROSIO NÃO 72,74 14 94

10001396 SARAH Salvador NATÁLIA CHAGAS NASCIMENTO NÃO 71,12 18 107

10003004 SARAH Fortaleza NATÁLIA DE OLIVEIRA RIBEIRO NÃO 70,65 25 117

10008302 SARAH Belém NATÁLIA DO SOCORRO OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 62,19 12 198

10001402 SARAH Salvador NATASHA CORDEIRO DOS SANTOS NÃO 70,94 19 108

10008853 SARAH Rio de Janeiro NEWTON ALMEIDA LIMA JUNIOR NÃO 69,69 4 137

10001410 SARAH Salvador NIZIANE MENDES FONSECA NÃO 75,66 13 62

10005907 SARAH Brasília PAULA HONÓRIO DE MELO MARTIMIANO NÃO 76,38 15 52

10003045 SARAH Fortaleza PAULO HENRIQUE CAETANO DE SOUSA NÃO 69,89 33 134

10005913 SARAH Brasília PAULO HENRIQUE FERREIRA DE ARAUJO BARBOSA NÃO 74,26 27 78

10003046 SARAH Fortaleza PAULO HENRIQUE PALÁCIO DUARTE FERNANDES NÃO 69,93 32 133

10008316 SARAH Belém PAULO RENAN FARIAS FURTADO NÃO 67,93 9 159

10003048 SARAH Fortaleza PAULO RICARDO PINTO CAMELO NÃO 70,57 27 120

10005918 SARAH Brasília PEDRO HENRIQUE AVELINO OLIVEIRA NÃO 73,11 33 91

10005921 SARAH Brasília PEDRO NUNES SILVA NÃO 71,39 38 104

10003052 SARAH Fortaleza PEDRO YKARO FIALHO SILVA NÃO 76,74 11 45

10007724 SARAH São Luís PHILIPE SOUZA CORRÊA NÃO 72,20 15 96

10007731 SARAH São Luís PRISCILA MACEDO DE PAIVA NÃO 67,63 25 162

10005933 SARAH Brasília PRISCILLA BARBOSA NÃO 75,22 22 66

10003062 SARAH Fortaleza RAFAELA LIMA DE OLIVEIRA NÃO 81,94 1 5

10007750 SARAH São Luís RAISSA ESTRELA CARVALHO PEREIRA NÃO 65,18 27 183

10001481 SARAH Salvador RAYNARA FONSECA DOS SANTOS NÃO 80,37 4 12

10003086 SARAH Fortaleza RAYSSA MARIA SANTANA DAS CHAGAS NÃO 70,52 29 122

10003088 SARAH Fortaleza RAYSSILANE CARDOSO DE SOUSA NÃO 81,79 2 6

10007764 SARAH São Luís REBECA PESSOA DE ASSUNÇÃO TRAJANO FERREIRA NÃO 73,12 13 89

10008336 SARAH Belém RENATA DA SILVA PAIXÃO NÃO 73,63 6 86

10003102 SARAH Fortaleza RENATO ALVES DA SILVA NÃO 74,76 16 71

10008875 SARAH Rio de Janeiro RENATO DE LIMA NÃO 61,19 9 203

10006018 SARAH Brasília ROBERT DOUGLAS COSTA DE MELO NÃO 75,77 21 61

10008339 SARAH Belém ROBERTA BENTES DE MELO NÃO 79,60 2 21

10003108 SARAH Fortaleza ROBERTA LUANA DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO SILVA NÃO 73,74 20 84

10001510 SARAH Salvador ROBERTA SOUSA BARRETO NÃO 69,94 26 132

10008882 SARAH Rio de Janeiro RODOLFO PEREIRA DA SILVA NÃO 54,04 14 215

10007792 SARAH São Luís ROSANE KARINE GONÇALVES NASCIMENTO NÃO 70,83 17 112

10006049 SARAH Brasília RUTE SANTOS ARAUJO MARQUES NÃO 72,43 36 95
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10003125 SARAH Fortaleza RUTYLEIA ALVES SOARES NÃO 68,02 38 158

10003129 SARAH Fortaleza SABRINA MICHELLY SAMPAIO SILVA NÃO 68,86 36 148

10000090 SARAH Macapá SACID CADERARD SA FEIO LOBATO NÃO 65,19 9 181

10003141 SARAH Fortaleza SAMILI MARIA BARBOSA ROCHA NÃO 76,63 12 47

10001538 SARAH Salvador SAMUEL BARBOSA CAMARGO NÃO 66,10 35 172

10003144 SARAH Fortaleza SAMUEL FREIRE FEITOSA NÃO 75,04 15 68

10001539 SARAH Salvador SAMUEL MIRANDA SOUZA NÃO 70,41 24 126

10008891 SARAH Rio de Janeiro SANDRELLE MARIA DA SILVA SOUZA NÃO 67,20 7 168

10006092 SARAH Brasília SÉRGIO LUCAS DE CARVALHO ANDRADE NÃO 74,60 24 75

10003180 SARAH Fortaleza STEPHANY COSTA FRANCO NÃO 76,85 9 44

10008907 SARAH Rio de Janeiro TARINI DE SOUZA FARIA NÃO 53,32 17 218

10006163 SARAH Brasília THAILYNE BIZINOTTO NÃO 82,02 2 4

10006195 SARAH Brasília THAMIRES KELY MENDONÇA DE MELO BARBOZA NÃO 76,38 16 53

10003226 SARAH Fortaleza THAMIRIS SILVA NAZARENO NÃO 65,01 44 184

10006207 SARAH Brasília THAYSA GABRIELLE SILVA OLIVEIRA NÃO 71,41 37 103

10006208 SARAH Brasília THAYSE GOMES DE OLIVEIRA LINS NÃO 73,01 34 92

10008370 SARAH Belém THIAGO MELO DA SILVA NÃO 61,96 13 200

10006217 SARAH Brasília TITO PUGLIA OLIVEIRA NÃO 69,00 47 147

10006223 SARAH Brasília VALERIA AUCAR DE TOLLA NÃO 75,88 20 60

10006226 SARAH Brasília VALERIE CRISTINE COSTA E SILVA SANDES NÃO 80,45 4 11

10006227 SARAH Brasília VANDRÉ FRANCISCO VITORINO SILVA NÃO 68,80 48 150

10006248 SARAH Brasília VINÍCIUS ALVES ORDONES DA CUNHA LARA NÃO 69,28 44 143

10008917 SARAH Rio de Janeiro VINICIUS DA SILVA CARVALHO NÃO 78,84 1 28

10008918 SARAH Rio de Janeiro VINICIUS DIAS AMANCIO NÃO 68,83 5 149

10006266 SARAH Brasília VITÓRIA SOARES PINHO CAVALCANTE NÃO 72,75 35 93

10003276 SARAH Fortaleza WALERIA PEREIRA GOMES NÃO 71,56 23 102

10003277 SARAH Fortaleza WALLINGSON MICHAEL GONÇALVES PEREIRA NÃO 73,91 19 82

10006277 SARAH Brasília WELLERSON BATISTA DOS SANTOS NÃO 73,42 32 88

10003285 SARAH Fortaleza WIVIANY SILVA DE ALMEIDA NÃO 79,49 3 22

10008924 SARAH Rio de Janeiro YURI SABINO FREITAS NÃO 56,21 12 212


